PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N." 72, I)E 24DE MAIO DE 2017.

Dispõe sobre cOllcessão de
Licença Prêmio.

A SECRETÁRIA MlJNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
TAQlJARITIJBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Decreto n." 149, de 25 dejulho de 2016,

R E S O L V E:

Artigo I." Conceder aos servidores abaixo relacionados, Licenca Prêmio, nos
tennos dos artigos 138 e 141 da Lei Complementar n." 025/2004, de 08 de outubro de 2004.

SERVIDOR (A) CARGO PERIODO PERIOI)O 1)0
AQUISITIVO AFASTAMENTO

Getúlio de Almeida Lima Operador de Máquinas 15/06/09a 14/06/14 45 dias)29/05/17 a 12/07117Rodoviárias
Gianearlos A arecido Gomes Motorista 10/04/08a 04/04/13 15dias 11/05/17a 25/05117

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 24 de maio de 2017.

R CA LAMARC~A
Secretária Municipal de Administração

1
LUCI::UA AI'A ) VIEIRA DEMOIIAFS,

Secrelária

Ay. -GmemadorMario C Ol'u.', 1.9/5 -/""(ll'0 Cemro. Tel.!Far; (01-1) 3t62.9666 Cep /8140-000 - Taqllurituba- SP-
CNP./. -/6.63./.2 J8iOOO/_07."',/e I"tentel- hllp://U'ww.lalf/Hlrilu'm,,'p'llov.hr - Caixa PQsw/ 33 _ 1'.\\fai/

laqflarituha~ij)t(JqUlrrl/uha.sptif.'~M7- -"""- -~ .• ~~.,. . --:. I~:~~:~t~~;"~:::~.t:~~,l!;I~;JI
,

	00000001